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Excelente casa en 2 plantas, amplio living-comedor con hogar, cocina con isla , 3 dormitorios, uno en suite. Escritorio, 2 baños compartimentados, toilette , playroom con cocina ,
terraza, jardín al frente de 3.2x2.8, patio con parrilla. U$S 368.000

FLORIDA M

Excelente chalet de generosas dimensiones, muy luminoso, recepción con gran living comedor con vista al jardín, toilette de recepción c/ducha, amplia cocina indepen-
diente, jardín con piscina, quincho y parrilla. En planta alta: 2 baños completos, 4 dormitorios amplios c/excel. placares, gje cu. y entrada de coche. U$S 450.000

MARTINEZ

Excelente chalet en 2 plantas, 3 dormitorios , el principal en suite  con vestidor, los otros dos con baño compartimentado, escritorio, playroom o 4to dormitorio, garaje para
2 autos, jardín con pileta climatizada, galería con parrilla.  Inmejorable ubicación, zona residencial Av Maipú a vías. U$S 685.000

OLIVOS 

MARTINEZ

4 amb, liv. com. coc.com.drio, 2dorm. en PB, baño comple-
to, dep. 1 dor, jardin, qcho,terraza, gge cub. U$S 350.000

Excelente duplex, pocos años de antiguedad, living comedor, toilette de recepción, cocina comedor diario, 3 dormitorios, el
principal en suite, 2 baños completos, playroom ó 4° dormitorio, lavadero, terraza, coch.cubi, jardín.  U$S 350.000

FLORIDA
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Importante chalet en 2 plantas , hall de recep, living-com c/vista al jardín , amplia cocina, dep de serv , 4 dorm en suite, el ppal c/vest , garaje p/ varios autos , jardín
con piscina climatizada . Inmejorable ubicación a vías de Libertador. U$S 1.475.000

MARTINEZ

Impecable chalet en dos plantas Amplia cocina comedor diario, refaccionada a nuevo, toilette, living comedor luminoso, tres dormitorios, principal en suite, dependen-
cia de servicio, lavadero, garage y entrada para un segundo auto, jardin, parrilla. U$S 525.000

VICENTE LOPEZ

Excelente chalet de 4 amb en 2 plantas , sobre lote de 275m2 , living-comedor c/salida al jardín ,  baño completo , comedor diario c/doble circulación . PA : 3 dorm c/placard,1 baño
, escritorio ,  una buhardilla que cubre toda la sup de la planta alta . Espectacular jardín c/piscina , quincho. Cochera . Impecable estado a pasos de Paraná U$S 387.500

OLIVOS - QUINTA PRESIDENCIAL

Inmejorable ubicación de Maipú a Vías , a metros de Quinta Presidencial. Excelente chalet en 2 plantas, 3 dormitorios, 1 con vestidor, 4 baños, escritorio y/o depen-
dencia de servicio, living-comedor, cocina- comedor diario, galería con parrilla, gje para 1 auto, amplio jardín con piscina. A metros de Quinta Pres. U$S 537.500

VTE LOPEZ - QUINTA PRESIDENCIAL
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Impecable triplex de 4 ambientes más playroom o 4 dormitorio. PB: Living comedor y toilette, cocina con comedor diario y salida a muy lindo jardín, parrilla y lavadero. 
PA: amplio dormitorio principal, otros dos con placard, baño con ducha. Entrada para dos autos.  U$S 310.000

OLIVOS 

OLIVOS
Casa en 2 plantas , gran parque c/espectacular piscina , 4 dorm en suite , 2 toil, amplia galería c/parrilla. Única Oportunidad por detalles de Construcción y Precio. U$S 460.000

PILAR - BARRIO CERRADO / LOMAS DE FÁTIMA

Casa de 5 ambientes en dos plantas. PB amplio living comedor, escritorio. Baño. cocina, comedor diario. Toil. jardín con piscina, quincho y lav.PA: 3 amplios dorm. dos de ellos con salida a balcón. baño
completo. En un segundo sector, con entrada independiente en PA  la segunda vivienda cuenta con amplio dorm. con salida a gran tza con orientación Este, coc.con comedor diario. Baño. U$S 350.000

OLIVOS

Triplex. Cuenta con liv.com. toil. de recep. coc.com.diario,
3dorm, principal en suite, dos baños completos, playroom o
cuarto dorm, jardín con pil. y coch. para 2 autos. U$S 370.000

TIGRE - BARRIO CERRADO / LA ESCONDIDA

Excelente Chalet en 2 plantas , amplio living-comedor, Toilette de recepción, cocina con vista al jardín con pileta ,
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

CON RENTA CON RENTA

CON RENTA

VICENTE LOPEZ
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Departamento de 3 ambientes con cochera en zona LA ISLA , amplio living-comedor con salida al balcón y vista a jardines, cocina independiente , 2 dormitorios uno con salida al
balcón. El Edificio cuenta con piscina, Gym y Sum.  A metros de la Estación Olivos. U$S 340.000

OLIVOS

Torre de categoría, Excelente departamento de 4 ambientes con dependencia al frente, vista al parque y piscina del complejo. Cuenta con living comedor c/salida a balcón ater-
razado, tres dormitorios, dos baños completos, dormitorio ppal en suite, coch. y baulera . Torre con amenities, piscina, gym, Sum, parque con juegos para chicos, seg. U$S 440.000

OLIVOS BAJO

Excelente triplex de 4 ambientes con dependencia de servicio y cochera. En la 1er planta living comedor, cocina comedor diario, toilette. balcón, en la 2da planta 3 dormitorios,1
suite y dos en semisuite, en la 3er planta dependencia de servicio, lavadero, terraza, quincho. Edificio con piscina, Sum, gimnasio y parque de juegos. U$S 900.000

OLIVOS BAJO

Excelente departamento de categoría en el Complejo Horizons de Vicente López. Living comedor con salida a balcón terraza. Cocina integrada. Un baño completo. 
Un dormitorio. Baulera. Amenities de primer nivel, pileta, spa, fitness center, work zone, kids zone, sum. Seguridad 24 hs. U$S 275.000

OLIVOS

CON RENTA
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¿Queres poner en alquiler tu propiedad?
Asesorate con nosotros. 

somos líderes en alquileres en Zona Norte. 
11.2268.4811 
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TORRE DECO Austria y Beruti / Barrio Norte. Depto 2 amb. con cochera y baulera. Impecable, terminado con materiales y detalles de gran calidad
Estar con, balcón, coc. americana con barra. Toil. Ste, con vest. baño con hidro. 2 aa frio calor  BGH, cortinas black out en suite. Losa radiante. Sist.
de agua central. Amenities: Salón de fiestas, bar, micro cine, salón de juegos para adultos, salón de gurda y degustación de vino, sector parrillas,
jardín en altura, piletas climatizadas, solárium, spa, gym, laundry entre otros. Grupo electrógeno, seg. 24 hs, coch. de cortesía. CONSULTAR VALOR.
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Depto 4 amb, piso 8º con vista al mar, a m. de la Brava, categ. y amenities. Liv.
com. Balcón con cerramiento, C.c.drio. Dep. 1 Ste. 2 dorm. 1 toil. Coch.y baulera.
Pil. clim. con solarium. Sum. Sala de juegos. Gym. CONSULTAR VALOR

MI
AM

I

CONSULTAR OPCIONES EN URUGUAY Y MIAMI

Depto de 3 amb. con tza, en muy lindo edif. de 7 años de antigüedad con seg.
24 hs, pil. solárium y sum. Coc. integ. al estar, el cual da a una terraza de 35
m2; toilette, baño completo y 2 dorm, uno de ellos con vest. U$S 245.000

Depto de 2 amb. amoblado vista al Dique, en el prestigioso y reconoci-
do edif. Lumiere Madero. Coch. fija cub. Toil y placard de recep. Dorm
en ste y liv. con salida a amplio balcón. Coc. equip. U$S 350.000

IMPEC. depto. de 3 amb. reciclado en 2019, listo para mudars. RETASADO.
Orientado al N con el sol adentro de los ambientes. Puerta blindada - Amplio
liv. com. 2 dorm. Coc. con lav. incorporado, Baño comp. comp. U$S 138.000

Living and Working. Deptos monoambientes y dos ambientes. Piscina
climatizada exterior en planta baja con deck. Gim, 2 SUM, quincho con par-
rilla. VIGILANCIA 24 HS!. Consulta por mas opciones en el Complejo.
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EDIFICIO BOULEVARD OFFICE. Edif. Corporativo. Ofic. de 316m2 de alfombra, al frente con piso técnico. 3 coch. en PB, 3 cocheras en sub-
suelo. Certificado LEED Nivel Silver 2 ascensores Otis última generación. Seg. 24hs SUM en último piso.  ALQ. DOLARES OFICIALES U$S 4.500
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Edifico Regattas. Impecable oficina totalmente amoblada, 179m2 de alfombra. 4 despachos, sala de reuniones, más 4 puestos de trabajo.
Piso técnico con alfombra, equipos de aire marca Daikin. La oficina comparte un área de office, hay 2 por piso. 2 Cocheras, 2 bauleras.
Seguridad 24hs. Comedor y SUM en piso 15.   ALQUILER DOLARES OFICIALES U$S 2.300.- OPC. ALQUILER TEMPORARIO

Edificio de oficina en block en el bajo Belgrano Frente: 10.90m x 28.17m de fondo Terreno: 307m2. 2 plantas, más un nivel de SS con
cocheras (entre 5/7). Plantas libres con tabiquería desmontable. Cielorrasos suspendidos con artefactos de iluminación y piso técnico.
Montacarga para discapacitados en el acceso. Dos equipos de aire acondicionado centrales. VENTA / ALQUILER
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Edifico Regattas. Impecable oficina con subdivisiones, equipamiento opcional, 179m2 de alfombra. Piso técnico con alfombra, equipos de
aire marca Daikin. La oficina comparte un área de office, hay 2 por piso. 4 Cocheras. Seguridad las 24hs. Comedor y SUM en piso 15.
CONSULTAR VALORES. OPCIONAL ALQUILER TEMPORARIO
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Muy buen barrio residencial, casa totalmente desarrollada en 1 planta
sobre un parque arbolado de 768m2 con lote de 17 metros de frente.
Precio casi lote. Gran Living , cocina con com diario. 4 dormitorios, 2
baños, dep. de serv. Gran parque con pileta, parrilla. U$S 495.000AC
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Chalet en 2 plantas, 6 ambientes, superficie cubierta de 266m. Gran par-
que, Pileta. Garaje. Alarma sectorizada. PB: Hall. Living y comedor.
Family. Cocina con comedor diario. Dependencia de servicio. Toilette. PA:
1 Suite y 3 dormitorios. U$S 620.000
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LOS CARDOS - OPORTUNIDAD Excelentes lotes. Barrio cerrado en Beccar, en el predio que en la actualidad es sede del colegio escocés San Andrés, localizado en
una zona de excelencia, de barrios privados ya posicionados, como San Isidro Chico y el Boating. Calles anchas. Servicios subterráneos. Diseño y planificación
paisajística. Control de acceso vehicular. Control de acceso peatonal. Seguridad en todo el perímetro. Sistemas de seguridad de primera línea VENTA. U$S 600.000

Casa sobre lote de 10m de frente por 31.50m de fondo. Muy buen pul-
món de manzana. 2 plantas. PB living comedor, cocina, dormitorio,
baño. PA 2 Dormitorios. VENTA.U$S 270.000

Cómodo y solido chal.de 6 amb. en 2 ptas con parque y pil. Lote de 10m
x 45m - PB: Liv. com.  toil. Master coc. gge. Dep. Lav. parque con pil.  Parr.
PA: 1 Ste. 3 dorm. Baño comp. Bauleras. Bohardilla/Altillo. U$S 395.000

Chalet 4 ambientes sobre lote10mx39m PB Liv. com. con chimenea,
balcón y salida al jardín, coc.com.drio. toil. dep. garage 2 cocheras
descub. gran parque soleado, quincho amplio, parrilla. U$S 430.000

2 ptas. A mts de Edison y Fleming. Lote 8.66 x 30m  Cub 250m  PB:
Liv, Toil. Coc.com. Lav. Gje.  Jdín. parr. PA: 1 Ste vest y baño.  2 dorm.
2° Baño. play. 1 habit. con paneles de insonorización. U$S 379.000
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¡Impecable! 2 ambientes con balcón! Edificio de 3 pisos por escalera.
Terraza común. Hall. Living. Dormitorio, Cocina. Lavadero. Balcón con
deck - Baño completo. VENTA. U$S 100.000
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Departamento de 4 ambientes en el centro de Martínez. Vista al rio.
Reciclado. Living comedor, toilette, cocina comedor, dependencia de ser-
vicio. 3 dormitorios, baño. Cochera y baulera. Edificio con vigilancia.
VENTA.  U$S 350.000
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Muy buen departamento. En zona La Calabria. Contrafte. Estar-com,
balcón, coc. integrada. 1 suite mas 1 dorm, 1 baño completo. Coch.
Edif. con pil.y parr. VENTA. U$S 230.000
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Vista panoramica. Excelente departamento. 2 ambientes. Living come-
dor, con balcon corrido, 1 dormitorio con baño completo. Cocina con
lavadero. VENTA. U$S 135.000
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Edificio en torre. Centro de Acassuso. 2/3 dormitorios con cochera.
Living comedor con balcón, cocina con com diario y lavadero. 2 toi-
lettes. 2 dorm mas 1 baño completo. 3er dormitorio (opcional).
Cochera. Edificio con seguridad. VENTA.  U$S 270.000
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A dos cuadras de la estación de tren Acassuso. Lindísimo departa-
mento piso alto vista abierta. Living comedor con balcón, 3 dormito-
rios, 1 baño, y toilette. Cocina con lavadero independiente. VENTA.
U$S 170.000

Departamentos en la Rotonda de Acassuso. 2 ambientes desde U$S
100.000 / 3 ambientes desde U$S 150.000 / 3 ambientes con dep
endencia de servicio, desde U$S 190.000.-
CONSULTE TODAS LAS OPCIONES DE DEPARTAMENTOS EN LA ZONA.

EDIFICIO REGATTA OLIVOS. 3 ambientes. Estar comedor. Toil. 1
Dorm. Ste. con vest y baño. Coc. Lav. Dep. 2 coch. 1 baulera. Piscina
externa clim. con deck, solárium y jacuzzi, vista al rio. Coch. de
cortesía. Seg. 24hs. Laundry. Vest. para personal. U$S 595.000



RELÁJATE
Deja que nosotros

IMAGEN CORPORATIVA  .  LOGOTIPO  .  MARCA
TE ASESORAMOS EN LA CREACIÓN DE UNA IMAGEN REPRESENTATIVA,

QUE AYUDE A TU NEGOCIO A POSICIONARSE DE MANERA SÓLIDA EN EL MERCADO

BUREAU COTEX NORTH

4964.9237    /         11.5938.9908

Nos encarguemos



Martínez
P A R A  P O C O S

U$S 1.290.000 Para mas información recuerde el código de la propiedad: M3889520

Propiedad para quien busca y aprecia el mix de alta tecnología constructiva junto con un destacado nivel de diseño actual. En excelente sector
de Martinez, con la mejor orientación y luminosidad está esta casa en 2 plantas terminada en 2020, tras una minuciosa construcción con los
mejores materiales, instalaciones y resolución de los ambientes. Hall amplio con acceso a escalera minimalista, y sector de living de doble

altura con ventanal de piso a techo (tiene toldo eléctrico,), gran comedor en L, todo con salida y vista al jardín orientado al norte y con conex-
ión a cocina integrada (se puede cerrar) de gran nivel con isla central importante, mesadas de Silestone, cantidad de espacio de guardado y

artefactos de alta gama. Amplio toilette, 1 dormitorio en suite con enormes placards y excelente baño. En planta alta, hay un luminoso hall de
distribución que balconea al living, con luz cenital. Un gran dormitorio con su baño en suite, otros dos dormitorios. con otro baño, y una suite
mas (4) pero uno de ellos es doble y podrían ser dos. En subsuelo, está la sala de máquinas, cisterna y lavadero. En el exterior hay un lindo

dormitorio en suite para huéspedes o servicio. Agradable galería con la pileta al lado y un jardín parquizado con muy buen entorno. Agua
caliente y calefacción central x radiadores, combinada con paneles solares con artefacto de última generación. Hay Memoria técnica.
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SUC. LA LUCILA 
AV. DEL LIBERTADOR 3149

campbell@reynoldspropiedades.com
recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

CASA / VENTA / SAN ISIDRO

LUMINOSA CASA IDEAL FAMILIAS JÓVENES; muy completa, cabedora, cuida-
da y muy bien mantenida, a 6 cuadras de Av. Centenario. Entrada para un auto, hall ,
liv. con chim. y arcada al com. en L, luminosa coc.com.drio y salida al jardin, todo
ello con pisos de baldosas coloradas con junta ancha. Dorm. ppal en ste con placard y
vest. Otro dorm. o escrit. y en PA, tercer dorm. con piso de madera y lindo baño en
ste con pequeño vest. Jardín al N con muy buen sol, pil.  deck de madera corredizo,
lo que amplía el área libre y su parrilla. Peq. depósito. U$S 249.000.- Cod: M3722721

DEPTO / VENTA OLIVOS

ALQUILADO HASTA FIN NOVIEMBRE 2021. Lindísimo departamento en
dúplex, excelente ubicación a dos cuadras del puerto de Olivos y estación Olivos.
Edificio Seguridad, Pileta, SUM y parrilla. Hall. Amplio living comedor de doble
altura con amplio balcón. Pisos de lapacho. Toilette. Cocina, lavadero incorpora-
do, pisos de porcelanato. un dormitorio en suite c/balcón. PA: un dormitorio en
suite con vest. c/balcón y otro dorm. chico o escrit. 2 cocheras: una cubierta y
otra descub. Cal. por losa radiante (caldera dual). U$S 380.0000- Cod: M17151 

DEPTO / VENTA / SAN FERNANDO

Depto de 3 amb, moderno y funcional. Liv. com. con balcón corrido al frente
(vista al Este paronámica), toil. de recep. Cocina con muebles de bajo y alto
mesada (pequeño com.drio, doble circulación, 2 dorm. (uno en suite), Baño
completo, Cochera Cubierta. El edificio cuenta con Pileta y juegos para niños en
P.B., Sum, Parrilla, Laundry, Gimnasio (último piso) Seguridad 24 Hs. EXCE-
LENTE UBICACION Y ORIENTACIÓN U$S 175.000.- Cod: M3922561

DPTO / VENTA / LA LUCILA

Depto. en Torre Debenedetti, conocida por su excelente calidad construc. (Estudio
Damonte Donalson) a metros de Avds. Maipu. Edific. con amenities, pero con expen-
sas acotadas. Contrafrente con una vista impactante al verde. Tiene dos dormitorios en
suite, cocina y lav. indep. Tiene un balcon de casi 10m con vista verde y el segundo
dorm. con un balcon. El edif. tiene pileta, solarium, SUM, gym, vestuario,y laundry.
Tiene buena cochera cubierta. ybaulera tipo jaula. U$S 220.000.- Cod: M3878333
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LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DEPTO . VENTA . SAN ISIDRO

MEJOR QUE NUEVO! depto reciclado con mejoras de excelente nivel, como aber-
turas PVCpisos entablonados de madera en living, cocina y baño, todo con onda, buen
gusto y calidad. Edificio de 4 pisos, es el módulo al frente, y tiene una muy agradable
vista a copas de árboles. Liv. com. con salida a balcón (revestido con piso calcáreo),
un lindo dormitorio al frente con placard, un baño comp. de muy buen gusto y segun-
do dormitorio c/placard (excelentes pisos flotantes), cocina con alacenas y bajo mesa-
da impecable y lav. En PB cochera descubierta fija. U$S 168.000.- M3968100

DEPTO . VENTA . OLIVOS

PARA GENTE EXCLUSIVA, UN LOFT ORIGINAL EN UN LUGAR DISTIN-
TO!!! Emblemática e histórica mansión de 1922, acondicionada en 1995 como 7 lofts
únicos (Premio Municipal) con lindísimas visuales a Olivos, Liv.  de doble altura con
piso flotante, baño ppal, coc. abierta con barra y piso de porcelanato. 2 balcones uno
al frente y otro al lateral y amplios ventanales que llenan de luz todos los ambientes.
PA:1 dorm. con vest. (pos.de baño en suite) y escritorio. Calefacción por radiadores de
caldera dual. Baulera. Laundry para propietarios. Cod: M3719456 U$S 215.000.-

CASA / VENTA / SAN ISIDRO

Barrio Carreras. Hall con pisos de granito con guardas en damero. Muy buen liv.
con chim. bow-window, com. toil. escrit. Amplia cocina totalmente reciclada con
pequeña isla, com.drio, jdín de inv. Lav. Dep. PA: 3 amplios dorm. el ppal en ste
con vest. ó escrit. un baño adicional para los otros 2 dorm. MUY LINDO JARDÍN
CON PILETA. Parr. con mesada (bacha con triturador de alimentos)  Garage para
un auto con portón automático.Alarma con monitoreo U$S 410.000.- M3479854

DEPTO . VENTA . SAN ISIDRO

Departamento 2 ambientes a una cuadra de la Catedral de San Isidro, 5 de la
estación y una del bajo. Planta baja con patio tipo español. Baño y cocina con pisos
de porcelanato verde y living y dormitorio con pisos de madera. Parrilla y climati-
zación.Expensas $1.300.- U$S 105.000.- M2520583
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CASA . VENTA . MARTINEZ

En excel. cuadra de Acassuso de Vias a Lib. a 4 cuadras de la estac. Casa de muy
buena construc. y funcionamiento! Luminosa, de lógica distrib. Todas las comodi-
dades. Con 3 dorm. en se y pos. de un 4º- Optimo jdín y entorno arbolado. Pil. y qcho
con parrr. Excelente jardín, con pileta, galería/pérgola. Quincho con parrilla, baño de
pileta y sauna. Lindísimo entorno y pulmón arbolado. U$S 480.000.- M3752364

CASA . VENTA . MARTINEZ

Excel. y funcional casa de estilo colonial. Muy luminosa. A 5 cuadras de Avenida
Santa fe, a 4 cuadras de calle Paraná, cercano a comercios, colegios y medios de trans-
porte.PB, buen hall de entrada, con un living luminoso, comedor y cocina cómoda y
funcional. Toilette con ducha. Jardín de invierno con escalera que accede a terraza en
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
comedor diario. Family. Escritorio. Lavadero y dependencia
de servicio. Galería parrilla. Jardín. Riego. P.A.:  4 dormito-
rios. Master Suite con vestidor. Suite junior y 2 dormitorios.
Calefacción por losa radiante. U$S 630.000.- 

EL ENCUENTRO: EXCLUSIVA!1078m2 lote. 247 Cub m2.
Estilo moderno. PB: Hall. liv. com. con hogar, lugar de guarda-
do  bajo escalera, toil. Coc. con isla, family con hogar, lav. dep.
PA: Hall, ste ppal, baño con hidro, box de ducha y ves, 2 semi-
suites.  Gal. parr. Pérgola al frente para 2 autos. Cal. Piso rad.
Aberturas: Perfiles de aluminio Línea Módena  con DVH y
carp. de hierro artístico. Muebles de coc. / lav. de madera con
puertas de melamina blanca y herrajes de aluminio. Vestidor
en melamina cedro. Detalles de calidad.  U$S 485.000.-

CSI 4804

C A S A S  E N  V E N T A  Y  A L Q U I L E R

 

SUPER OPORTUNIDAD



C A S A S  Y  D E P T O .  E N  V E N T A

B°C. SAN JOSE: 862 m2 lote y 480 m2 cub. recepción, liv.
con chim. y com. toil. Escrit. Play. Amplia cocina con isla, come-
dor diario. Dependencia doble con baño. Lavadero. 5 dorm.
ppal en suite con piso de travertino y vestidor doble.  2 dorm.
en semi -suite + otro  baño com.Calefacción por losa radiante.
Muy buena galería con parrilla. Espectacular jdín con pil.
Garage cub. para varios autos. U$S 890.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: Muy linda  casa estilo colonial.
S/1300M2 de terr.y 260m2 cub. Hall. Liv. con chim.Com.con
pisos de mármol .Toil. Coc. con amplio com. drio. Lav. patio de
serv.  Dep.  2 dorm. en ste, suite ppal con amplio vestidor y sal-
ida al jardín .Family. PA:  1 Dormitorio en suite. Calefacción por
placas y aire acondicionado. Galería. Jardín parquizado, riego
por aspersión. Pil. revestida. Gje para dos autos. U$S 550.000.-

CSI 4804

LOMAS SAN ISIDRO: Excelente. Amplio living /-Comedor,
toilette y salida a jardín con parrilla. Cocina muy bien equipada
en muebles  bajo mesada y alacenas.  Sector de lavadero.   3
dormitorios, suite principal con vestidor y baño, El segundo
dormitorio con muy buenos placares. Amplio playroom o 3°
dormitorio con vista al jardín. Baño completo. Entrada  para
dos autos.  Portón automático.  U$S 298.000.-

B.C. SAN ISIDRO CENTRAL: Depto 4 amb. Duplex,
jardín propio de 200 m2, parquizado con árboles y can-
teros. Liv. com. Coc. americana muy comp. 2 dorm. ppal
en ste con AA más 1 baño completo. Gal. con parr.
Cómodo Lav. Coch. doble cub. en subsuelo.  Caldera dual
indiv. (radiadores / agua caliente) vig. 24 hs y amenities: pil.
gym, laundry, SUM, juegos infantiles, etc. U$S 400.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: Excel. ubic. s/1435 m2 lote. estilo
Mediterraneo. PB: Hall. liv. com. Toil.  coc.com.drio. Family con
chim. Escrit. Lav. Dep. PA: 3/4 dorm. ppal. en ste y los otros
cuartos comparten  1 baño comp. Play. Cal. individual y cen-
tral. Jdín. galería divina! Sector de parr. Qcho. Pil. con vest.y
sauna. Gge doble. Seguridad. OPORTUNIDAD U$S 570.000.-

B.C.LA ROTONDA: Lote de 1150m2 y 515m2 Cub. Hall de
recep, escrit. y toil. Liv. con chim. con otro espacio de estar más
íntimo y com. Importante ste ppal con un gran vest. y baño.
Coc.com.drio, Dep. PA: 3/ 4 dorm, 1 ste y 2 en semi-suite. Play.
(o 4° dorm.)  jdín con pil, gal. y uincho cub. con parr. Cal. cen-
tral. Coch. descub. El barrio tiene cancha de paddle. U$S 860.000.-



L O T E  -  C A S A S  E N  V E N T A

B°.C.SAN ISIDRO LABRADOR: IMPECABLE!!! 270m2
cub.PB: Hall de recepción, Liv. com. con chim. Toil. Escrit.
Muy linda cocina, comedor diario. Lav. dep. Lav. PA: 3
Dormitorios, ppal en suite + otro baño completo. 3° Nivel:
amplio playroom.Cal. por tiro balanceado. AA Muy buena
gal. Parr. Jdín con pil. con deck de madera. U$S 460.000.- 

B.C.PUNTA CHICA VILLAGE: Excelente semipiso de cate-
goría  de 110 m2 con vista al río. Living-comedor con pisos  de
madera, con salida a balcón con parrilla, toilette, 2 dormitorios
en suite, ppal  con vestidor y placard, baño con jacuzzi y box de
ducha. Cocina con comedor diario. Lavadero. Calefacción indi-
vidual por aire frío-calor 1 coch. cubierta. Amenities: Muy linda
pil.con solarium, gYM, vestuarios y laundry. U$S 340.000.-

CSI 4804

LOMAS DE SAN ISIDRO: S/1520M2 y 344M2 Cub. Hall, liv.
con chim, com. aparte, todo con pisos de madera tarugados.
Toil. Escrit. Family con AA. coc.com.drio. Dep. con baño.4
dorm, ppal en suite con AA. vestidor y jaccuzzi . Calefacción
por radiadores. Galería. Entrada para 2 autos con portón
automático. Excelente jardín parquizado con pileta revestida,
baño de pileta y vest. Riego x aspersión. U$S 800.000.-

LOMAS SAN ISIDRO: S/1000m2  de terr. y 320 M2 Cub.
Hall, liv, com. aparte todo con pisos de madera. Toil.
Coc.com.drio. Lav. dep. con baño.  Gran play. 4 dor. suite ppal
con vest. placards y escrit. ste jr, otros 2 dorm. y otro baño
comp. Espectacular jardín arbolado. Pil. Quincho con parrilla y
1  dorm. en ste muy canchero. Lugar al frente para varios autos
con 2 portones automáticos.  Cal. por rad. U$S 540.000.- 

SAN ISIDRO: Zona muy tranquila de Santa Rita, renovada
hace pocos años PB: Liv.  com. con chim. a leña, toil.  Entrada
principal lateral.  Cocina, con lavadero incorporado. Escritorio
o cuarto. PA:3 dormitorios, el principal es en suite con vesti-
dor,  mas otro baño completo.  Todos los dormitorios con
Equipos de aire y pisos de parquet. Calefacción por eskabe.
Jardín orientación norte, pileta y parrilla. U$S 249.000.- 

LOMAS SAN ISIDRO: 2 plantas. Hall, liv. con chim. comedor
, toilette, coc.com.drio. Lav. dep. de servicio. Garage cubierto
para 1 auto. Amplio estar, 3 dormitorios, 1 en suite y los otros
dos cuartos comparten 1 baño. Todos los dormitorios con plac-
ards y equipos de AA. Calefacción por tiro balanceado. Muy
lindo jardín con pileta, galería y parrilla.  U$S 380.000.- 



4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs
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SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

BARRIO NAUTICO BAHIA DEL SOL 

BAHIA DEL SOL: 
Increíble Chalet de
Categoría y Calidad con
1000 metros de tierra.
Hall, living y comedor, toi-
lette, cocina, comedor
diario. Lavadero, depen-
dencia de servicio. PA: 3
dormitorios, principal en
suite con vestidor, 2do
dormitorio con baño.
Family. 3era. Planta: 2
dormitorios con un baño.
Terraza con parrilla, pileta,
garage, entrada para var-
ios autos. Amarra 20mts.

BAHIA DEL SOL: 
1250m tierra y 386 cubier-
tos. Hall de entrada, Living y
comedor con grandes ven-
tanales toil de recepcion.
escritorio. Muy buena coci-
na con comedor diario incor-
porado con chimenea, todo
con ventanales al jardin pile-
ta y rio. Dependencia de
servicio con baño y
lavadero. Amarra de 25 met-
ros. PA 4 dormitorios, suite
principal, suite junior y dos
dormitorios con otro baño. 2
Piso Play y dos dormitorios
mas con otro baño. Ideal
Flia numerosa. Muy Calida.
Pileta, Solarium. Ducha de
pileta. Deck al rio.



4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs
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VENTA / DEPARTAMENTOS 

TIGRE S/ Boulevard Saenz Peña 3 ambientes 2 baños, gran
balcon terraza al contrafrente con vista totalmente despejada y
soleada. Cochera. RE LINDOOOOO. U$S 165.000.- 

BECCAR S/ CENTENARIO. Apto Profesional con cochera, 3
ambientes balcon con parrilla El edificio tiene pileta, solárium.
U$S 175.000.-  

BECCAR A 2 cdras estación. Impecable 2/3 ambientes con 2
baños. Gran cocina integrada Todo super soleado. Muy buen
balcon terraza con parrilla. Amplios ventanales,
2 cocheras. U$S 185.000.-

SAN FERNANDO. Zona comercial Excelente departamento de 3
ambientes con baño y toil. El sector de dorm. esta completamente
separado. Tiene 2 balcones, uno del Living Comedor y otro desde el
dormitorio ppal. Coch. cub. y baulera cerrada.  U$S 160.000.-  

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 
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VENTA 

SAN FERNANDO: Libertador al rio. Para modernizar. Hall.
Living Comedor. toilette de recepción, chimenea. Cocina come-
dor diario. Dependencia de servicio. Pileta con filtro. Quincho
con vestidor y dos dormitorios. PA 4 dormitorios,  todos en suite. 
IDEAL PARA FAMILIA GRANDE.

VICTORIA Casa mas local mas depto. SUPER OPORTUNIDAD
Garage y depto con patio en PB. PA Gran living y comedor con
chimenea. Cocina y lugar despensa.  2 dormitorios con baño
completo. Terraza al frente. 2 Piso dormitorio con baño y
lavadero. Posibilidad de Play. 3 Piso Terraza. U$S 250.000.-

BARRIO LOS OLMOS: Lindisima casa en muy buen estado. Hall,
liv. y com. hogar a leña, toil. de recep. muy buena cocina, con mue-
bles bajo y alto mesada. lugar de despensa. lav. indep. entrada de
serv. lateral. PA 3 dorm. 1 en ste con vest. otro baño más comp.
Pozo de agua nuevo. Aberturas muy buenas. Excelente jardin muy
privado. Pileta revestida y con cerco. Galería con ventanales
amplios del living comedor, muy buena parrilla cubierta.

VICTORIA, ZONA 5 ESQUINAS. Chalet impecable ¡!!! Entrada
auto. Living y comedor toil. Cocina con pequeño breakfast,
dependencia de servicio con baño. Lavadero y parrilla techada,
Muy lindo patio. PA 3 dormitorios 1 en suite  otro baño mas.
2 Piso. Pequeño play o 4 to dormitorio. U$S 285.000.-

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 



ALQUILERES

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

info@moconnorpropiedades.com.ar

BAHIA DEL SOL. San Fernando. Dormy de Living Comedor toil bal-
con terraza con parrilla. 2 dormitorios baño completo. Amarra
cochera para dos autos. Pileta. Tenis. Gym Restaurant.

ALQUILERES 
TEMPORARIOS 
DE 1 A 6 MESES

DE TIGRE A OLIVOS

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

TIGRE. Terreno. Ideal estacionamiento, ya que se encuentra a
media cuadradel centro comercial del Canal. 225m2 $ 35.000

VIRREYES. Propiedad habilitada actualmente como pension, con
14 ambientes y lugar para 22 personas, 3 cocinas, gran jardín.
$ 140.000



NECESITAMOS CASAS

Y DEPARTAMENTOS
PARA ALQUILAR 

TASACIONES EN EL DIA

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

info@moconnorpropiedades.com.ar





J .  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
4766.2849 /  4519.3554 /  15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

TIGRE: A estrenar, listo para entrar ya!! sobre boulevar muy lindo
depto a estrenar dos buenos ambientes, hall living con cocina ameri-
cana a balcon aterrazado con parrilla. muy buen cuarto y baño com-
pleto. luz sol. U$S 85.000

SAN ISIDRO: Lindísimo depto de 3 ambientes, en estado impecable, living
com. grande lleno de sol, dos dormitoiros, y un baño completo nuevo, coci-
na comoda lavadero aparte cerrado, cochera bauelra edificio clasico de san
isidro con seguirdad, y muy buen mantenimiento.  U$S 198.000

ARBORIS LOMAS SAN ISIDRO: Lindisimo depto, con orient. norte,
lnfo plano, luminoso canchero. Hall liv. com. gran balcón. 3 dormitorios
uno en suite escrit. entre cuartos, dep. de serv. con baño y coc. con doble
mesada y sector de com. de diairo. Cochera y baulera. U$S 530.000

HORQUETA: Quartier Horqueta, muy lindo depto. con el mejor plano,
liv. coc. americana con barra a gran balcon terraza con parrilla, 3 dorm.
suite con vest. muy priv. otro sector con 2 dorm. escrit. y 1 baño comple-
to. Baulera, cochera, gym. laundry, seguridad. U$S 340.000

B.C.AYRES CHICO. ALQUILER DICIEMBRE/ENERO: divinaaa impecable
nueva excelente acceso y mucha seg!!!!centro comercial a 200m!!! living come-
dor con cocina americana bien equipada doble altura. lavadero, en planta baja
hay 2 dormitorios  y un baño completo. en planta alta escritorio o estar y una lin-
disima suite con mucho vestidor. independiente y silenciosa, lindisimas vistas. 

VENTAS . ALQUILERES 
TASACIONES 
BUSQUEDAS

11.5715.8079 / 11.3896.5151



J.  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
4766.2849 / 4519.3554 /  15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

Clara BullrichC.S.I 5739 POCCARDBULLRICH
propiedades

MARTINEZ: Lib.a rio  buena casa, en excel. lote al Nde 672 m2, cub 404,
con muy buen plano. gje doble,  living comedor cocina a jardin dep. 4 dor-
mitorios suite con vestidor , todo con ventilacion antrual gran playroom ,
sauna, muy piola. seg. luz, silencio. U$S 890.000 Alq. U$S 3.500

LOMAS DE SAN ISIDRO: BARRIO LAS VICTORIAS: EXCEL. casa, con
personalidad, impec. lote ctral todos los ambientes al jardín, Porch, hall,
recep. escrit. coc.com.drio. dep. gamily /qcho, gal. soñada, 4 d 2 suites, 1
baño, estar PA, miles de detalles. HAY QUE VERLA.  U$S 850.000

VENTAS . ALQUILERES 
TASACIONES 
BUSQUEDAS

HORQUETA: Location  top! calle cortada seg. super priv.!detalles de calidad
.muy buen estado. 1670m lote y 312 cub. porch hall toil  liv.  chim. bar, com.
family al jdin gal. con pisos tarugados y cementoalisado.3 / 4 d, 0 escritorio suite
un bano mas, dependencia, comedor diario cocina, lugar xa varios autos, gran
pileta cercada y super parque con arboleda anosa.. muy lindo!!  U$S 795.000

B.LAS BARRANCAS: Horqueta, muy buena casa. Luminosa, clásica,
porch, toil. com. chimenea, jardín de invierno, gran family, gal. suite muy
buena en PB. Coc. dep. En PA 3 dor. 1 en suite con vest. escrit., terraza.
Play. Lote central. jardín, pileta Calefacción central. Splits. U$S 695.000

TIGRE: MUY LINDO DEPTO A ESTRENAR, LISTO PARA ENTRAR. EN
SUPER UBICACION,  FRENTE AL RIO!!! Son 72 metros cuadrados hall,
living con cocina gran balcon corrido con parrilla toilette, y dos dormi-
torios, un baño completo. coch. cub, canchero! U$S 198.500

11.5715.8079 / 11.3896.5151



MARINA DEL SOL
Alquiler
CONSULTE por otras opciones. 

BECCAR
Libertador al rio. Exclusivo entorno. Sobre Cul de sac adoquinado, clási-
ca Residencia Portuguesa sobre 800 m2 parque 400m2 cubiertos.
CONSULTE

VENTA  .  ALQUILER  .  TASACIONES 

CMCPSI MT 5192

SAN ISIDRO BECCAR
Libertador a Vias.

Sobre 450 m2 de lote

inmejorable pulmon de

manzana, Lindisimo

jardin con pileta sand

pool. Recepcion come-

dor, cocina integrada, 3

dormitorios en suite,

family, play gge cubier-

to calefacción central.

CONSULTE



(5411) 4747 3917   (54911) 2549 1000 /   majoarvas.com

CMCPSI MT 5192

BAHIA DEL SOL
Dormy en PB totalmente actualizado Recepción, 2 dormitorios, cocina
integrada, galeria, quincho parrilla terraza amarra 2 cocheras 
CONSULTE por otras opciones. LOTES

BOATING
Residencia sobre 800 m2 lote jardin pileta impecable 5 suits
CONSULTE

SAN ISIDRO CHICO
Unica residencia sobre 800 m2 lote impecable 5 suits, jardin pileta 
CONSULTE

BAHIA DEL SOL
Unica por categoría y diseño. Gran recepción, escritorio, 5 suite.
Play. jardín, pileta, galería. Deck, amarra 20m. parking vs autos.
VENTA Y ALQUILER. CONSULTE



CSI 4309

Blanco Encalada 197 of 6 . Lomas de San Isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar    -   www.robertojaime.com.ar

CASAS  /  BARRIOS CERRADOS / DEPARTAMENTOS

ACASSUSO: Libertador al Río PA: 4 dormitorios todos en semi suitte, 2 baños PB: living comedor, cocina comedor, dependencia
de servicio, garage para 2 autos, quincho, parrilla, Jardín, Pileta. 2° Planta: Playroom, baulera y Baño. Vigilancia. 

VENTA U$S 790.000.- 

SAN FERNANDO: Depto 3 amb. 2 dorm. 1 ste, baño comp, liv.
com. coc.com.  balcón, Coch. Semi cub. SOM,  Lundry, Vig. 24 hs,
Parr. Gym, Pil, Solarium. S/Av. Lib. 81 m2   VENTA U$S 189.000.- 

VICTORIA B° WINDBELLS: Hall. Liv.ing,  comedor, cocina comedor con isla,  muebles de alzada y bajo mesada, toilette. Escritorio. PA: 4
dormitorios. 4 en suite con vestidor, 1 master suite y Family. Modulo: Quincho parrilla. PA: Dependencia de servicio, lavadero y dormitorio
de huéspedes. Pileta de 5 x 13 con calefacción.  Jdín, baño de pil. Coch. para vs autos y dársena. 420 m2 Cub, 700 m2  Lote. U$S 990.000.-

SAN ISIDRO: Depto 3 ambientes 2 dormitorios 1 suitte, toi-
lette, living comedor, cocina comedor, amplio balcón , parrilla,
Cochera cubierta. 72 m2. VENTA U$S 230.000.- 



CSI 4309

Blanco Encalada 197 of 6 . Lomas de San Isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar    -   www.robertojaime.com.ar

CASAS  /  BARRIOS CERRADOS / OFICINAS

SAN ISIDRO: Impecable. PA:  3 dormitorios 1 en
suite, baño , balcón. PB, living, hogar, comedor,
escritorio, dependencia de servicio, toilette. Cocina
comedor diario, lavadero, galería. Jardín, baño,
entrada varios autos, garage. VENTA U$S 450.000.- 

MARTINEZ: Depto. 2 ambientes tipo loft., dormitorio en suite con
vestidor. Living amplio, toilette. cocina comedor. Lavadero. Jardín.
cochera. 80 m2 Cubiertos / 120 m2 lote.  VENTA U$S 148.000.- 

LOMAS SAN ISIDRO: Alquiler Ideal Consultorios/Clínica Planta Baja: Hall, sala de espera. Administración, 3 consultorios 2 con
baño, Baño para discapacitados, 2 Salas de recuperación, salón de 3.80 x 14.40 Planta Alta: Hall, sala de espera, 

3 consultorios,  3 baños. Salón de 7.95 x 14 m.  11 cocheras 420 Cubierto 850 Cubiertos.  Alquiler $ 350.000.- 

j H ll l d Ad i i t ió 3 lt i 2

LOMAS SAN ISIDRO: Ofic/Consult PB: Hall, sala de espera,
Administración, 5 ofic. 2 con baño, Baño para discapacitados. PA: Hall,
recepción, 3 Oficinas 1 c/baño privado. 11 coch, alarma, AA individual
split, sist.  C/incendio  437 m2 Cub  800 lote  Alquiler. U$S 350.000.- 



www.dkprop.com.ar

Int. Neyer 3090 3° - Lomas de San Isidro - info@dkprop.com.ar - Tel.  7078.4500

Darío Durban C.S.I. Nº 5654 CUCICBA N° 5606

BECCAR

MARTINEZ – SAN ISIDROLOMAS - LA MERCED

120m2/95cub. Lindísimo duplex a metros de la Av. Sucre. PB: living comedor,
cocina semi integrada, toilette. PA: 3 dormitorios c/placard, ppal en suite, otro
baño para los dos dormitorios. Altillo, playroom o 4° dormitorio con A/A. Cochera,
jardín , quincho c/parrilla y lavadero. POSIBILIDAD DE PERMUTA POR
DUPLEX O PH EN SAN ISIDRO-BECCAR. U$S 180.000.-  masinfo.dk/ma26

CAMINO REAL

750m2/200cub. Excel. casa de 3 dorm. en una pta en Camino Real. Living c/hogar,
comedor aparte, pisos de cerámicos en toda la casa, toil. suite, 2 dorm. con 1 baño,
cocina renovada amplia, gran qcho c/parr.de acero inoxidable. Cal. por tiros bal-
anceados.  Perimetral a la cancha de hockey del SIC.Pileta calefaccionada con fil-
tro y riego. El jardín está impecable, lleno de rosales y lindas plantas. El frente de la
casa tiene una reja blanca de lado a lado.  U$S 510.000.- masinfo.dk/Crac47

44 m2. Depto impecable, segundo piso por escalera. Excelente ubicación y
entorno. A una cuadra de la Av. Centenario y dos del tren, estación Beccar.
Living comedor, 2 dormitorios y 1 baño. Cocina c/lavadero incorporado. Terraza
de uso común. Espacio común para bicicletas.  U$S 95.000.- masinfo.dk/pos

SAN ISIDRO LABRADOR . VILLA NUEVA

712m2/227cub. Lote cerca de la ent. ppal, con costa de lago y hermosa vista, amar-
ra (8 mts) al río. Construida aprox. en 2008. PB: hall, liv. com. c/hogar, bar, pisos
cerámicos, coc. c/espacio para com.drio abierta al com. lav. dep.c/baño; 2 dorm.
baño comp. PA: 2 dorm. ambos en ste. 2º piso: buhardilla amplia. cal. ctral por rad.
aberturas de aluminio anodizado c/doble vidrio. Gal. parr. Pil. Jdín aterrazados,
muelle al lago. Coch. cub. 2 autos, ent. p/otros 2 U$S 475.000.- masinfo.dk/Silab

HORQUETA

300m2/200cub. Hall, coc,  toil, liv. com.chimeneaCocina abierta al comedor diario.
Lav. PA hall distribuidor que puede utilizarse como escritorio o playroom. 2 habita-
ciones que comparten un baño, Cuarto ppal en suite. Todos los ambientes poseen
aires F/C. Galería c/buena parrilla, jardín con parquización y pil. Ggec/portón
automático y entrada para otro auto. Baulera. U$S 365.000.- masinfo.dk/CT2072

QUARTIER DE LA HORQUETA

102m2/92cub. Se vende URGENTE por viaje pos. de financiar, con renta hasta
abril 2021. Impe. depto en 2° piso de 3 amb. liv-com. y coc.integrada. Placard
de recep. Buen equip. de alacenas y bajo mesada. Lav. indep. Habitación ppal
en suite con vest.y segunda habitación con baño. Closet . Buen balcón con par-
rilla. Cochera en subsuelo y baulera. U$S 330.000.- masinfo.dk/qlh

235m2/168 cub. Sólida casa en muy buen estado. PB: hall, liv. com. amplio. fam-
ily, toil. coc. amplia y com.diario. Lav. Dorm. c/acceso indepte. que puede servir de
oficina. 1 baño. PA:  3 dorm.: ppal. de 3,5 x 3,5 mts c/placard; 2,35 x 4,5 mts ; y 3
x 2,2 mts c/placard y acceso a baulera. 1 baño.  calef. por tiros balan. A/Aen todos
los amb. patio c/pil. parr. coch.cub. p/2 autos. U$S 349.000.- masinfo.dk/Saam



O. Terrero 2985 . Lomas de San Isidro
4723.4238 / 4854 4723.4530

LOMAS DE SAN ISIDRO. Bº  JARDINES DE SAN ISIDRO II. Hermoso
departamento de 3 ambientes. Con Jardin. Y  Amenities. Venta.
U$S 260.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO. Z-GOLF. PB: escrit, toil, hall. Estar-comedor,
gal, coc. Com.diario. PA: Dorm. princ.e/ste con vest. y salida a bal-
con. 2 dorm. Baño comp. 3er. Pta: bohardilla. Calefac. por aire. 4
aire acondicionado. Jardin pileta vestuario. U$S 450.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO – JOCKEY: El mejor sector! excelente casa remodelada hace 15 años. lote 1800 m2 / 571 m2 cub.hall de entrada, escrit, liv
y com amplio, toilette, cocina, comedor drio, estar de tv, depto de servicio con cocina comedor pieza y baño.PA. dormitorio ppal es doble suite con
vestidores, segunda suite con vestidor, 2 dormit.mas con baño.  garage para 2 autos. hermoso jardin con pileta y parrilla.  VENTA: U$S 1.400.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO – HORQUETA. Excel. ubic. prox. Colegio Newman
y Goethe. Refac. Hace 2 años. Hall, liv. con hogar y com. Coc.Com.drio,
toil, lav. Dep. play. 3 dorm. en suite, PA: 1 dorm. en suite. Pisos de
madera roble americano. Jardin, pil. con filtro, gal.  techada con parr.
Split en todos los amb. calf.x rad, riego por aspersion. U$S 850.000.-

SUCURSAL LOMAS DE SAN ISIDRO

LOMAS DE SAN ISIDRO. Zona Colegio SAN MARCOS Muy prolija. s/725
m2 lote – 340 m2 Cub. PB: hall, toil, Estar, comedor, cocina, comedor
diario, dep.serv. PA: Suite princi c-vestidor, 3 dormitorios 2 baños. 3er
nivel: play room ó 5to.dorm.  Ext: gal, patio, parr, jardin parquizado,
piscina, vestuarios c-baño, amplia gal-cuarto taller. U$S 550.000.-



11.5023.7112
11.5608.8764

¿QUERES SABER

CUANTO VALE TU

PROPIEDAD?

degiovanni@fibertel.com.ar

CMSI 5263 Paneco Golf

ALQUILERES  .  VENTAS  .  TASACIONES



15.2546.1313 / 15.5467.0207

PUNTA CHICA ALTO: Construida en 2 plantas. PB: amplio living
comedor con ventanales al jardín y al frente, pisos de madera, detalles de
categoría en la construcción, iluminación y decoración de la propiedad.
Cocina con comedor diario. PA: 3 dormitorios, principal en suite, otros 2
con un baño completo. Amplio play o estar con posibilidad de armar un
cuarto dormitorio. Balcón corrido al frente y al jardín. Galería con deck,
jardín con piscina, quincho con parrilla, baño con ducha, lavadero. Al
frente, cochera para 3 autos descubierta. Portón automático. U$S 370.000.-

VICTORIA: casa sobre importante lote de 8.66m x 40m.
Construida en 2 plantas de 170m2 + quincho de 36m2. PB: amplio
living comedor (7 x 3.50), dormitorio (3 x 4), baño completo, coci-
na con comedor diario, despensa. PA: baño completo, 3 dormitorios
con placard (2 de ellos actualmente unidos) con vista al jardín.
Galería, jardín libre de 8.66 x 20m parquizado. Quincho de 8.66 x
4 con baño y depósito o taller. Piscina, horno de barro. Muy bien
mantenida, techo hecho a nuevo hace 1 año. U$S 350.000.-

VICTORIA: 4 ambientes construida en una sola planta. Lote de 8.66x27,
con un lote anexado de 6 x 27 para agregar en escritura. Cocina con come-
dor integrado al living (8m x 4m aprox.), toilette de recepción, 1 dormitorio
en suite con vestidor, 2 dormitorios más con un baño completo. Amplio jardín
con pileta con filtro. Lavadero, baño exterior. Pequeño galpón para guarda-
do. Sector de parrilla. Sector de juegos y gimnasio al frente. U$S 395.000.-

VICTORIA: Muy linda propiedad const. sobre un lote de 8.66m x
26.21m, en 2 ptas. Jdín al frente con piscina y qcho. PB: amplio liv. com.
en desnivel con hogar, 2 dorm. con placard, un baño comp. un toil.
coc.com.diario, PA: hall importante o sala de estar, un dorm. en suite, 2
dorm.con un baño completo. A una cuadra de Av. del Libertador.
Excelente entorno y ubicación. U$S 370.000.-

VICTORIA: S 428m2 en 2 ptas. PB: liv. com.con hogar, coc.
com.drio, toilette, lav. escrit. con baño (o dep). PA: dorm. en ste con
vest. y 3 dorm. con 1 baño comp. Amplio hall de distrib. en PA. Altillo.
Coch.  Todas las aberturas de madera. Pisos del liv-com. de viraro
entarugado. Quincho con parrilla. Cuarto con entrepiso. Sotano (bode-
ga/despensa). 2 termotanques. Patio con jdín y piscina. U$S 440.000.-

TIGRE - BARRIO SANTA BÁRBARA: MODERNA casa construida a
la laguna, con muelle. La casa principal esta constituida por 3 bloques idén-
ticos con entrepisos que balconean a la planta baja comunicados entre si.  En
ese bloque balconea en planta alta una sala de pool y una sala de TV/cine.
En el bloque contiguo, en planta baja 2 dorm y un baño con doble bacha. En
este bloque balconea un playroom. En el último bloque, dormitorio en suite
con vestidores individuales y baño con doble bacha, bañera y doble ingreso.
En este ambiente balconea un escritorio. Hacia la laguna un cuarto bloque
de idénticas dimensiones que los otros, en planta baja tiene parrilla con
dependencias de servicio completas, completamente vidriado, continua en
un deck con pergola. En este quincho balconea el gimnasio. Jardín par-
quizado, pileta de 10 x 3 con clim. U$S 800.000.- ESCRITURADA.-



15.2546.1313 / 15.5467.0207

VICTORIA: ENTRE AVENIDAS. Propiedad construida en 2 plan-
tas sobre un lote de 252m2. A refaccionar. PB: amplio living come-
dor, cocina, comedor diario aparte, jardín de invierno y toilette. PA:
3 dormitorios con placard (2 con vista al jardín y el principal con
vestidor con vista al frente). Cochera cubierta. Quincho con parril-
la. Jardín de 30m2 aprox. Excelente ubicacion. U$S 285.000.-

Casa a estrenar en el barrio San Matias, área 5. Entrada principal a un amplio
living comedor, integrado con la cocina. Toilette, lavadero. Todo con salida
a la galería. Habitación principal con vestidor y baño completo. Dos habita-
ciones más con placard y baño compartido. Baño al exterior para pileta.
Cochera descubierta. Pre-instalación de los aires acondicionados.
Calefacción por tiro balanceado. U$S 205.000.-

SAN FERNANDO: Av. del Libertador al río. Impecable! construida en
2 plantas. PB: living comedor, cocina, comedor diario con hogar y ven-
tanales al jardín, 3 dormitorios, uno en suite con toilette , un baño com-
pleto. y un toilette de recepción. PA: dormitorio en suite con placard y
bohardilla. Amplio jardín con piscina, deck. Parrilla, dependencia de ser-
vicio completa, calefacción por split, hogar y salamandra según los
ambientes. U$S 330.000.-

PUNTA CHICA: construida sobre lote de 295m2 en 3 plantas. PB:
entrada de auto al frente con jardin, living comedor con hogar y ven-
tanales al jardín. Cocina con comedor diario. Dependencias de servicio.
Toilette. 1er piso: 1 dormitorio en suite con vestidor, 2 dormitorios con
placard y un baño completo. 2do piso: amplio playroom de 35m2 aprox.
con posibilidad de hacer un baño. Splits. Calefacción por tiro balancea-
do.Jardín con piscina. Parrilla techada. U$S 430.000.-

SAN FERNANDO: LIB. AL RÍO. Chal. en barrio Santa Clara. En PB:
amplio living comedor con salida al jardín, cocina con comedor diario,
toilette, escritorio, dependencia de servicio completa. Jardín con pileta y
quincho con 2 baños y vestuarios. PA: 4 dormitorios en suite y un amplio
estar balconeando al living comedor. Lavadero independiente, patio,
despensa. Cerca del Tren de la Costa, estación Marina Nueva, a 3
cuadras de Av Del Lib. La casa esta para refaccionar. U$S 360.000.-

TIGRE: sobre el Boulevard Saenz Peña ,  lote de 6.50m x 43m. (UF 1 -
es un PH con entrada indep). Amplio living comedor con hogar, baño de
visitas. En desnivel com.diario, coc. PA: 2 dorm. con placard y un baño
completo. Amplio parque con piscina y parr. Luminosa, orientacion
este/oeste. Split frío (2). Ventiladores de techo. Termotanque. Excelente
calidad de construc. Fácil acceso al puerto de frutos, Av. Italia y Cazón
(líneas de colectivos) y de la estac. de Tigre FFCC Mitre. U$S 200.000.-
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